IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicaciéon Clase
08078408900220200003400 Abreviado

08078408900220200001500 Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

08078408900220200003900 Ejecutivo

08078408900220200003700 Ejecutivo

08078408900220200004500 Ejecutivo

08078408900220200003500 Ejecutivo

08078408900220200004300 Ejecutivo

Numero de Registros: 14

Juzgado Municipal -

Estado No. 31 De

Promiscuo 002 Baranoa

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Hugo Faustino Sandoval Wilmer Enrique Utria

Consuegra

Manuel Julian Pernett
Bauzan Y Otro

Bancolombiaa S.A.

Cooperativa Multiactiva
La Carioca

Cooperativa Popular De
Asesorias Y Desarrollo
Social Del Caribe

Jaime Molina Ariza

Jesus Martinez Diaz

Pacheco

Elizabeth Sierra
Navarro

Adela Rosa Carmona
Martes

Rebeca Goenaga
Mendoza

Margarita Rincon
Marquez

Amancio Mario Santiago
Rubio

Esly De Jesus Girado
Diaz

Fecha Auto
09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

Auto / Anotacién
Auto Admite / Auto Avoca

Auto Rechaza De Plano

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIS RAQUEL DE LA HOZ BARRIOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ab035b61-8a0d-4e8f-ac4d-fd0871a71337



Radicacién
08078408900220200003600

08078408900220200004100

08078408900220200003200

08078408900220200000700

08078408900220200003100

08078408900220200004800

08078408900220200004900

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Verbal Sumario

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Baranoa

Estado No. 31 De Martes, 14 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jorge Bolivar Solano  Adolfo Leon Escobar
Navas

Banco Caja Social S.A. Daiwer Jose Cuentas
Escobar

Banco Agrario De Francia Elena Escalante

Colombia Sa Ariza

Banco De Occidente Madeleine Consuegra

Padilla

Nelson Fabian Jimenez Carlos Ariza Palma

Palma

Franklin De Jesus San
Juan

Merari Nieto Pedrozo

Franklin De Jesus San
Juan

Merari Nieto Pedrozo

Fecha Auto
09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

15/04/2020

15/04/2020

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Admite / Auto Avoca

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIS RAQUEL DE LA HOZ BARRIOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ab035b61-8a0d-4e8f-ac4d-fd0871a71337



